
Fiche Horaire
Ligne : 08_0503a - Frasne le Château - FRETIGNEY 

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 08-0503A1 08-0503A1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

FRASNE LE CHATEAU Abribus école 08:28 12:58

VAUX LE MONCELOT Village 08:32 13:02

FRETIGNEY VELLOREILLE Ecole 08:40 13:10

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 59 places 

Horaires de l'école :

FRETIGNEY : LM JV: 08h45 - 11h45 * 13h15 - 16h15

Me : 08h45 - 11h45

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 08_0503a - FRETIGNEY - Frasne le Château

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 08-0503R1 08-0503R1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

FRETIGNEY VELLOREILLE Ecole 11:48 16:18

VAUX LE MONCELOT Village 11:58 16:28

FRASNE LE CHATEAU Abribus école 12:02 16:32

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 59 places 

Horaires de l'école :

FRETIGNEY : LM JV: 08h45 - 11h45 * 13h15 - 16h15

Me : 08h45 - 11h45

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 08_0503b - Lieffrans  - FRETIGNEY

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 08-0503A1 08-0503A1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

LIEFFRANS Village 08:27 12:57

BOURGUIGNON Village 08:30 13:00

FRETIGNEY VELLOREILLE Ecole 08:40 13:10

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 33 places 

Horaires de l'école :

FRETIGNEY : LM JV: 08h45 - 11h45 * 13h15 - 16h15

Me : 08h45 - 11h45

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 08_0503b - FRETIGNEY - Lieffrans

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 08-0503R1 08-0503R1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lm-jv---

FRETIGNEY VELLOREILLE Ecole 11:48 16:18

BOURGUIGNON Village 12:00 16:30

LIEFFRANS Village 12:03 16:33

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 33 places 

Horaires de l'école :

FRETIGNEY : LM JV: 08h45 - 11h45 * 13h15 - 16h15

Me : 08h45 - 11h45

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 08_06 - LA ROMAINE - GY

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : B A, B

Itinéraires 08-06A1 08-06A1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LA ROMAINE Village 07:25

NEUVELLE LES LA CHARITE Village 07:28 07:28

LIEFFRANS Village 07:32 07:32

BOURGUIGNON LES LA CHARITE Village 07:35 07:35

FRETIGNEY VELLOREILLE Gymnase 07:44 07:44

Velloreille 07:47 07:47

GY Collège R. GUEUX 08:00 08:00

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 63  places

Nota

A - Les lundis, mardis, jeudis et vendredis, LA ROMAINE est desservie  par la ligne 08-01.

B - Le collège MENANS assure la liaison collège Raymond GUEUX - collège MENANS avec les lignes 08-06 et 08-05.

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : 08_06 - LA ROMAINE - GY

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : B A, B

Itinéraires 08-06R1 08-06R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GY Collège R. GUEUX 12:20 16:55

FRETIGNEY VELLOREILLE Velloreille 12:33 17:08

Gymnase 12:36 17:11

BOURGUIGNON LES LA CHARITE Village 12:45 17:20

LIEFFRANS Village 12:48 17:23

NEUVELLE LES LA CHARITE Village 12:54 17:27

LA ROMAINE Village 12:57

Transporteur :

DANH TOURISME SOCIETE NOUVELLE 63  places

Nota

A - Les lundis, mardis, jeudis et vendredis,  LA ROMAINE est desservie par la ligne 08-01.

B - Le collège MENANS assure la liaison collège MENANS - collège Raymond GUEUX  avec les lignes 08-06 et 08-04.

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_37 - Velleclaire - FRETIGNEY

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A

Itinéraires 20-37A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VELLECLAIRE Village 06:40

VILLERS CHEMIN Village 06:42

FRASNE LE CHATEAU Abribus école 06:47

VAUX LE MONCELOT Village 06:51

FRETIGNEY Velloreille 06:59

Gymnase 07:00

Transporteur : 20 places

DANH Tourisme

Nota

A - Correspondance à Fretigney Gymnase avec ligne saônoise n° 1 à destination de VESOUL

A - Départ de VESOUL avec ligne saônoise n° 1 puis correspondance à Fretigney Gymnase

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire

Ligne : 20_37 - FRETIGNEY - Velleclaire

Validité à partir du 04/09/2017

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : A A

Itinéraires 20-37R1 20-37R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRETIGNEY Gymnase 12:49 18:59

Velloreille 12:50 19:00

VAUX LE MONCELOT Village 12:58 19:08

FRASNE LE CHATEAU Abribus école 13:02 19:12

VILLERS CHEMIN Village 13:07 19:17

VELLECLAIRE Village 13:09 19:19

Transporteur : 20 places

DANH Tourisme

A - Correspondance à Fretigney Gymnase avec ligne saônoise n° 1 à destination de VESOUL

A - Départ de VESOUL avec ligne saônoise n° 1 puis correspondance à Fretigney Gymnase

Direction des Mobilités du Quotidien | Unité Territoriale de la Haute-Saône | Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 Vesoul | Tél: 03.84.95.78.80 | Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : LS01 - Ligne saônoise GY - VESOUL

Validité à partir du 01/09/2017

Itinéraire : Ligne régulière

Transporteur : Société Nouvelle DANH Tourisme

Période scolaire : Oui Non Oui Oui Oui Oui

Vacances scolaires : Non Oui Oui Oui Oui Oui

Renvois : 1, 2, 3

Nota : 

Itinéraires LS01A1 LS01A1 LS01A2 LS01A4 LS01A5 LS01A5

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- ---j---- lm-jv--- --m----

GY Place 06:45 06:45 13:04 13:45

BUCEY LES GY Place 06:50 06:50 13:08 13:49

VELLECLAIRE Village * 06:52 13:10 13:51

VILLERS CHEMIN Croisée des routes * 06:54 13:12 13:53

FRETIGNEY-VELLOREILLE Velloreille * 07:01 08:19 11:28 13:19 14:00

Gymnase 07:02 07:02 08:20 11:29 13:20 14:01

GRANDVELLE ET LE PERRENOT Village 07:08 07:08 08:26 11:35 13:26 14:07

MAILLEY ET CHAZELOT Carf. Chazelot * 07:13 08:31 13:31 14:12

Centre 07:14 07:14 08:32 13:32 14:13

VELLEGUINDRY ET LEVRECEY Carrefour * 07:19 08:37 13:37 14:18

VESOUL Pôle santé * 08:42 13:42 14:23

Lycée Haberges 08:43 13:43 14:24

Pôle multimodal n 07:30 07:30 08:48 11:50 13:48 14:29

VBus Les Allées * 07:35 07:35 08:53 11:55 13:53 14:34

Place Brel S 07:40 08:56 13:56 14:37

Lycée Belin S 07:42 08:58 13:58 14:39

CFA * 07:45 07:45

Pôle santé * 07:48 07:48

Lycée Haberges S 07:50

BESANCON Gare Viotte 07:50 07:50 08:50 13:50

BELFORT 07:31 07:39

PARIS 09:02

Renvois

1 - Les clients de Velleclaire, Villers Chemin,Velloreille utilisent les services spéciaux scolaires jusqu'à Frétigney

2 - Les clients de Velleguindry et Levrecey utilisent les services spéciaux scolaires jusqu'à Vesoul

3 - Les élèves de Mailley utilisent les services spéciaux scolaires

Nota

 * - Arrêt facultatif. Faire signe au conducteur.

S - Arrêt effectué uniquement en période scolaire

n Départ de VESOUL pour 

Direction des Mobilités du Quotidien - Unité Territoriale de la Haute-Saône

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 VESOUL - Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@haute-saone.fr



Fiche Horaire
Ligne : LS01 - Ligne saônoise VESOUL - GY  

Validité à partir du 01/09/2017

Itinéraire : Ligne régulière

Transporteur : Société Nouvelle DANH Tourisme

Période scolaire : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non

Vacances scolaires : Oui Non Oui Oui Oui Non Oui

Renvois : 1, 2, 3 1, 2, 3

Nota : A B

Itinéraires LS01R3 LS01R1 LS01R1 LS01R4 LS01R6 LS01R5 LS01R5

Commune Point d'arrêt ---j---- --m---- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

VESOUL Lycée Haberges 18:00

Clinique * 18:02 18:02

CFA * 12:04 12:04 18:07 18:07

Place Brel S 12:08 12:08 16:50 18:15

Lycée Belin S 12:12 12:12 16:54 18:20

VBus République * 10:55 12:16 12:16 16:59 18:25 18:25

Pôle multimodal l 11:00 12:20 12:20 17:05 18:30 18:30

Lasserre (Haberges) S 11:02 12:22 12:22 17:07 18:32 18:32

VELLEGUINDRY ET LEVRECEY Carrefour 11:12 12:32 17:20 18:42

MAILLEY ET CHAZELOT Centre 11:16 12:36 12:36 17:26 18:46 18:46

Carf. Chazelot 11:17 12:37 17:27 18:47

GRANDVELLE ET LE PERRENOT Village * 11:22 12:42 12:42 17:32 18:52 18:52

FRETIGNEY-VELLOREILLE Gymnase 11:27 12:47 12:47 17:37 17:38 18:57 18:57

Velloreille 11:28 12:48 17:39 18:58

VILLERS CHEMIN Croisée des routes * 12:54 17:45 19:04

VELLECLAIRE Village * 12:56 17:47 19:06

BUCEY LES GY Place * 12:58 12:58 17:49 19:08 19:08

GY Place 13:02 13:02 17:53 19:12 19:12

BESANCON Gare Viotte 18:09 18:09

BESANCON Gare TGV 10:05 18:09 18:09

BELFORT 18:21 18:21

PARIS 16:33

Renvois

1 - Les clients de Velleguindry et Levrecey utilisent les services spéciaux scolaires depuis Vesoul

2 - Les clients de Velloreille Villers Chemin Velleclaire utilisent les services spéciaux scolaires depuis Frétigney

3 - Les élèves de Mailley utilisent les services spéciaux scolaires

Nota

A - Sauf mercredi en période scolaire

B - En vacances scolaires, service à la demande à réserver au plus tard la veille avant 17H00 au 03 84 32 83 75 (Réservation du lundi au vendredi sauf férié)

 * - Arrêt facultatif. Faire signe au conducteur.

S - Arrêt effectué uniquement en période scolaire

l Arrivée à VESOUL depuis

Direction des Mobilités du Quotidien - Unité Territoriale de la Haute-Saône

Espace 70 - 4A Rue de l'industrie 70000 VESOUL - Tél: 03.84.95.78.80 - Mél: transports@haute-saone.fr


